constitui objeto deste primeiro termo aditivo ao contrato, já
identificado neste instrumento a prorrogação do prazo de vigência por mais 12 (doze) meses,
tendo como termo inicial o dia 01/10/2025 e termo final 30/09/2026.

§1°. O valor global da parceria será de R$825.000,00 (oitocentos e vinte e cinco mil reais).

§2°. As despesas correrão à conta da dotação orçamentária: 5901.1.08.244.1204.2519 e Elemento

de despesa nº 33.50.43, Fonte 500.

§3° A execução do presente termo aditivo é condicionada à autorização do Conselho de Política
Financeira e à análise da Procuradoria Geral do Município.